遂 溪 县 人 民 政 府 办 公 室

遂府办函〔2022〕47 号

遂溪县人民政府办公室关于公布 2022 年度

重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府，遂城街道办，县府直属各单位：

根据《重大行政决策程序暂行条例》《广东省重大行政决策

程序规定》，经县委、县政府同意，现将县政府 2022 年度重大

行政决策事项编制成《遂溪县人民政府 2022 年度重大行政决策

事项目录》予以公布，并就有关事项通知如下：

一、列入《遂溪县人民政府 2022 年度重大行政决策事项目

录》的事项，要严格按“公众参与、专家论证、风险评估、合法

性审查、集体讨论决定、决策公布、决策执行和调整”的程序实

施，确保程序正当、过程公开、责任明确。

二、法律、法规、规章及行政机关规范性文件规定应当听证

的事项，承办部门应当组织听证。听证程序要严格按《重大行政

决策程序暂行条例》《广东省重大行政决策程序规定》要求进行。

三、纳入《遂溪县人民政府 2022 年度重大行政决策事项目

录》的事项应当于本年度完成，如因特殊情况未能完成的，承办

部门须于 2023 年 1 月 21 日前将未完成原因及进度等情况报送县

司法局。

四、《遂溪县人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录》

自公布之日起实施。

附件：遂溪县人民政府 2022 年度重大行政决策事项目录

遂溪县人民政府办公室

2022 年 11 月 21 日

-3-

附件：

遂溪县人民政府 2022 年度
重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门

1
遂溪县全域旅游发展总体规划

（2020-2035 年）

遂溪县文化广电旅

游体育局

-4-

公开方式：主动公开

抄送：县委各部委办局，人大办，政协办，纪委，法院，检察院，

各人民团体，驻遂各单位。

		http://www.eseals.cn
	2022-11-21T16:08:28+0800
	保护PDF文档安全。